Titel	Besetzung	Anmerkung	Fundstelle	Signatur
Ad magnificat	1C./Org.	2/2 B; O virum mira videm in signis; Chor (?); <i>'in II. vespere'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.025
Ad II. vespere	1C./Org.	F; Domus ab Antonio supra petram dominum posita 6 Abschnitte	Nk. Bd. 15	09.01.026
Hymnus	1C./Org.	2/2 F; Jesu corona virginum, qui pergis inter lilia; Chor (?); <i>mit Hinweisen auf Verbindungen mit Antiphonen</i>	Nk. Bd. 15	09.01.027
Ad primas vespere	1C./Org.	2/2 G; Sicut liliun inter spinas; Chor (?); 6 Abschnitte	Nk. Bd. 15	09.01.028
Ad magnificat	1C./Org.	2/2 G; Quam pulchra sunt gressus tui filia; Chor (?)	Nk. Bd. 15	09.01.029
In II. vespere	1C./Org.	2/2 G; Nihil est glandoris, nihil est splendoris; Chor (?); 5 Abschnitte, <i>'1. - 5. Antiphona'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.030
Ad magnificat	1C./Org.	2/2 G; Unica est columba mea; Chor (?);	Nk. Bd. 15	09.01.031
Triduum sacrum	1C./Org.	4/4A; Oblatus est quia ipse voluit; Chor (?); Proprien und Messe <i>'Feria V. in coena domini'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.032
Feria VI in parasc.	1C.	4/4 G; Memento mei domine dum veneris in regnum tuum; Officiator + cantores; <i>'Ad matutin'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.033
Sub actu solemn	1C.	Ecce lignum crucis; Officiator + cantores; <i>'Totus Chorus pergit in processinem'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.034
Sabbatho sanctu	1C.	4/4 A; O vos omnes qui transitis per viam; Officiator + cantores; <i>'Karsamstagsliturgie ab Matutin'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.035
P.Sabbathum.	1C./Org.	2/2 C; Laudate dominum omnes gentes; Cantores + Chor; <i>'Descriptio P. Constantius anno 1784'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.036
Pentecostes				
Oratio Jeremiae	1C./Org.	4/4 C; Incipit oratio Jeremiae; Solo (?); umfangreich	Nk. Bd. 15	09.01.037
Comune	1C./Org.	2/2 D; Donum tuum domine; Solo (?); 6 Abschnitte; <i>'Comune dedicatione ecclesiae'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.038
dedicationis				
Hymnus	1C./Org.	4/4 e; Coelestis urbs Jerusalem; Chor (?); 2 Abschnitte; <i>'Hymnus ad utrasque vespere'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.039
Triduum sanctum	1C./Org.	(4); Christus est quia ipse voluit; Choralnotation und normalis; <i>'Psalmen und Messen von Gründonnerstag bis Ostersonntag'</i>	Nk. Bd. 12	09.01.040
Reindl				
Triduum sanctum	1C./Org.	4/4 A; Oblatus est quia ipse voluit; Proprien und Messe; Solo; <i>'Feria V in coena domini'</i>	Nk. Bd. 15	09.01.041

VARIA

Orgelsatz	2/4 D; Orgelsolo, anschl. 1-stimmige Melodie in As	Nk. Bd. 15	10.01.001
------------------	--	------------	-----------